闽电大教〔2018〕1号

关于开展2018年春季国家开放大学
各专业学生入学水平测试的通知
各有关部门、学院，各市县电大：
根据国家开放大学（中央广播电视大学）《关于开放教育试点招生入学水平测试的几点说明》（电校教〔2000〕3号）和《福建广播电视大学2018年春季开放教育专业规则及新生学期开设课程管理方案》（闽电大教〔2017〕56号）的文件精神，现将2018年春季国家开放大学招生入学水平测试的有关事项通知如下：
一、为保证国家开放大学学生生源质量和方便组织教学，需对报名者进行入学水平测试。第二专业学员的入学水平测试见《福建广播电视大学关于“人才培养模式改革和开放教育试点”第二专业学员的入学水平测试的通知》（闽电大教〔2001〕86号）。
二、2018年春季国家开放大学学生（含退役士兵项目学生）入学水平测试形式可采用纸质考试、网络考试、口试、现场面试等方式进行，考核方式均为开卷。试卷由省电大命题、提供样卷和评分参考标准；选择纸质考试的单位，由所属分校组织试卷的印制；各教学点组织考试并负责组织评卷、登分工作。测试试卷保留一年，省校将组织对此次水平测试进行抽查。网络考试请登陆：kw.fjrtvu.edu.cn。
三、试卷的命题和制作、考试、评卷等工作要严格遵守有关考试工作的保密制度，各教学点必须严肃考风考纪，认真严格地按照省电大考务操作规程组织入学水平测试。
四、各报名点在学生报名时，需向学生提供入学水平测试的有关参考书目和历年已考过的试卷。
五、本科各专业入学水平测试均为两份试卷。一份为公共基础类试卷，测试内容为大学语文（报考文科类专业）或高等数学（报考理工类专业），考试时间为60分钟；一份为专业综合类试卷，考试时间为90分钟。卷面成绩分别记入新生报名登记表，并输入国家开放大学招生管理系统。每位学生均要参加两类试卷的考试，两者缺一不可。
专科各专业入学水平测试为一份试卷，考试时间为90分钟。卷面成绩需记入新生报名登记表，并输入国家开放大学招生管理系统。
省电大教学管理中心网页及“电大在线”各专业网页均提供入学测试复习指导。
六、各专业考试科目及其所占比例详见附件。
七、选择纸质考试的单位，2018年春季的入学水平测试时间定于2018年3月10日和4月7日（星期六）上午8：30—11：00(本科)、8：30—10：00（专科）。选择网络考试的单位，2018年春季的入学水平测试于2018年4月7日前完成。
附件：福建广播电视大学2018年春季国家开放大学各专业入学水平测试科目一览表
福建广播电视大学
                          2018年1月11日
  福建广播电视大学党政办公室               2018年1月11日印发

PAGE
- 1 -